
（単位：円）

種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

環境部 環境施設課 指名競争入札 契約の日 平成31年3月31日 平成30年3月26日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

60,000

60,400

61,000

61,000

59,400

59,500

59,100 落札

62,000

辞退

無効

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

排ガス中の有害物質除去用消石灰の購入
（活性炭2％を混合した特号消石灰）
使用推定量　年間120ｔ
搬入方法　1回あたり約3.5ｔをローリー車で搬入

場　　　所

あじさいクリーンセンター

名　　　称

あじさいクリーンセンター消石灰購入（単価契約）

中部クリーン㈱　三重営業所 三重県四日市市三滝台４‐１‐２２　ステーションサイド三滝２Ｆ‐１

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

61,000 59,100 63,828
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

㈲三五建材

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

東海水興㈱

後藤化学㈱

中央産商㈱　北勢営業所

㈱中部化成

東海物産㈱　三重支店

㈲日新薬品　四日市営業所

中部クリーン㈱　三重営業所

奥岡建設工業㈱

㈱柳川建材店


